
 

     COMUNE   DI   CINISI 
     (Provincia di Palermo) 

 

 

 

  SETTORE – Amministrativo – Culturale - Scolastico 

 

 
SERVIZIO VI – SERVIZIO SCOLASTICO E ALL’INFANZIA 

– TURISMO E SPETTACOLO 

 

 

 

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 300  del  26\08\2020 
 

 
                                                

 

DETERMINA  N. 929  DEL    26\08\2020   -   (Registro gen.) 
 

 

 

                                                      

 

OGGETTO:  Liquidazione per servizio di assistenza di Protezione 

Civile e antincendio in occasione dello spettacolo “Fantasy 

World” del 22/08/2020 

Cig. Z1F2E06B15  

 



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE 
 

 

 

Vista la delibera di G. M. n. 72 del 13/08/2020 con la quale l’Amministrazione Comunale: 
ha concesso il patrocinio alla Compagnia delle Fiabe per la realizzazione della manifestazione “Fantasy 

World” che si terrà il 22/08/2020 e si demanda al Responsabile del I Settore l’adozione di ogni atto 

necessario alla realizzazione del suddetto evento; 
 

Vista la determina n. 914 del 20/08/2020 con la quale si affida all’A.O.S.S. Croce Giovannea (C.F. 

97170170829) l’incarico per la fornitura del servizio di Protezione Civile e antincendio, in 

concomitanza allo spettacolo programmato per il g. 22 agosto, e per il costo presunto di € 350,00,  IVA 

esente ai sensi della L. 11 agosto 1991 n. 266, art. 8, c. 2 e si impegna detta somma al capitolo 

07011.03.2078, del bilancio 2020; 
 

Preso atto che il servizio è stato reso; 
 

D E T E R M I N A  
 

Di liquidare all’A.O.S.S. Croce Giovannea (C.F. 97170170829) la nota di debito n. 11/2020 per la 

fornitura del servizio di protezione civile e antincendio, in concomitanza allo spettacolo realizzato il g. 

22 agosto, la somma complessiva di € 300,00,  IVA esente ai sensi della L. 11 agosto 1991 n. 266, art. 

8, c. 2 (CIG Z1F2E06B15); 
 

IMPUTARE la spesa di  € 300,00 al codice 07011.03.2078 del bilancio 2020 -  dove l’impegno è 

stato assunto con la determina n 914/2020, in premessa citata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


